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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/uo-13-sn-mrl6-satyna-nikiel-p-25965.html

UO-13 SN MR16 satyna nikiel

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Materiat: metal

Wykonczenie: nikiel satynowany

Zasilanie: 12 V (wymagany transformator)

Zrédto $wiatta: 50 W GU5,3 (zaréwka halogenowa)

Stopien IP: 20

Klasa ochrony: IlI

Mozliwos¢ zastosowania podczas montazu zasilacza i Zrédet LED

8,99 zt
Dostepny

1-2 dni

19000

2228837
5906714765998

Candellux
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